CÃMARAMUNlCiPALDE NOVAVENÉCIA-ES

^ PROTOCOLO N°

Rer.ehido em: 0 ̂ PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITOHnrãrin: .tioras

OFICIO N° 1064/2023/GPNV.

Nova Venécia/ES, 05 de outubro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Lei n° 3.757, de 05 de outubro de 2023.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo elencada,

devidamente sancionada, para os devidos fins:

^ LEI 3.757, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO

QUADRO A - EXECUTIVO GERAL (CNPJ 27.167.428/0001-80) DO ANEXO

I E AO ANEXO III - DESCRIÇÃO DOS CARGOS DA LEI N° 2.025, DE 20

DE DEZEMBRO DE 1994 E TABELA A DO ANEXO I DA LEI N" 2.869, DE

8 DE JANEIRO DE 2009.

Atenciosamente,

Ao:.

DESPACHOn
para: /nstia

Data: _ Qb I içy I 3"^

identeCMNV^ES

ANDRÉ WILER^VA FAGUNDES
CFEITO

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
CJJ'- <^<33

Pm MiJO 13^

Díretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br